
 

 

Urząd Miejski w Turku 

ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, Wielkopolska 

tel. (63) 289 61 00, fax (63) 289 61 11, e-mail: poczta@miastoturek,pl, www.miastoturek.pl 

Osoba prowadząca sprawę: Zbigniew Misiek, nr telefonu 63 2896117 

 

 

T

u

r 

 

Turek, dnia 26 czerwca 2024 r. 

Numer referencyjny: GIN.2710.9.2024 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych pn.: REWITALIZACJA STARÓWKI MIEJSKIEJ W TURKU W TRYBIE 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ (ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00337332 z dnia 

2024-05-23) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), w imieniu Gminy Miejskiej 

Turek zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie robót budowlanych, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez 

następującego Wykonawcę: 

 

I. Wykonawca, którego ofertę w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 

wraz z punktacją przyznaną ofercie w przyjętych kryteriach oceny ofert i 

łączną punktacją: 

 

Numer oferty: 5 

Nazwa Wykonawcy: SZART SZYMON RĄPEL 

Miejsce wykonywania działalności gospodarczej: Konin, 62-510  Konin, woj. wielkopolskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 1 917 570,00 PLN: 60,00 pkt  

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) - dalej 

ustawa Pzp, to znaczy jest ofertą przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek ceny w 

wysokości 1 917 570,00 PLN do jakości, to jest okresu udzielonej przez wykonawcę 

gwarancji i rękojmi jakości wykonanych robót budowlanych, wynoszącego 60 miesięcy. W 



 

 

Urząd Miejski w Turku 

ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, Wielkopolska 

tel. (63) 289 61 00, fax (63) 289 61 11, e-mail: poczta@miastoturek,pl, www.miastoturek.pl 

Osoba prowadząca sprawę: Zbigniew Misiek, nr telefonu 63 2896117 

związku z ustalonymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert i ich znaczeniem wagowym: 

cena oferty – 60 %, okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości – 40 % stanowi to podstawę 

do wyboru oferty w/w wykonawcy jako oferty najkorzystniejszej w rozumieniu art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp. Wykonawca na podstawie złożonych w przedmiotowym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, w tym na wezwanie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, 

podmiotowych  środków dowodowych, potwierdził brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego oraz spełnianie wymaganych warunków udziału w postępowaniu, a jego oferta 

nie podlega odrzuceniu.  

 

 

II. Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w przyjętych kryteriach oceny ofert i łączną uzyskaną 

punktacją: 

 

Numer oferty: 1 

Nazwa Wykonawcy: SORTED SP. Z O.O. 

Siedziba: Chyliczki, 05-500 Piaseczno, woj. mazowieckie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty:  3 237 360,00 PLN: 35,53 pkt 

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 75,53 pkt 

 

Numer oferty: 2 

Nazwa Wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH SP. Z O.O. 

Siedziba: Turek, 62-700 Turek, woj. wielkopolskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty:  2 693 102,02 PLN: 42,72 pkt 

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 82,72 pkt 

 

Numer oferty: 3 

Nazwa Wykonawcy: EKO-NAJ ARTUR RÓŻEWICZ 

Miejsce wykonywania działalności gospodarczej: Kalisz, 62-800  Kalisz,  woj. wielkopolskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 4 784 700,00 PLN: 24,04 pkt 

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 64,04 pkt 

 

Numer oferty: 4 

Nazwa Wykonawcy: GARDEN PRODUCTS.PL – PIOTR GULCZYŃSKI 

Miejsce wykonywania działalności gospodarczej: Kalisz, 62-800  Kalisz,  woj. wielkopolskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 4 355 393,10 PLN: 26,41 pkt 

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 66,41 pkt 

 

 

 

 



 

 

Urząd Miejski w Turku 

ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, Wielkopolska 

tel. (63) 289 61 00, fax (63) 289 61 11, e-mail: poczta@miastoturek,pl, www.miastoturek.pl 

Osoba prowadząca sprawę: Zbigniew Misiek, nr telefonu 63 2896117 

Numer oferty: 6 

Nazwa Wykonawcy: MK STELLA KONRAD MAREK 

Miejsce wykonywania działalności gospodarczej: Koło, 62-600 Koło,  woj. wielkopolskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 2 444 000,00 PLN: 47,07 pkt 

2. Kryterium oceny – Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jakości: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 87,07 pkt 

 

 

Zamawiający zawrze z wybranym Wykonawcą umowę w sprawie zamówienia 

publicznego na zasadach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, to jest w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania środkiem komunikacji elektronicznej zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 

 

 
                                                                                      z-ca BURMISTRZA  

                                                                                   
                                                                                               (-) Joanna Misiak-Kędziora 

         

   
                    

 


